
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2013                                        г. Тамбов                                              № 9241

О внесении изменений в постановление администрации города Тамбова 
от  29.07.2013  №  6316  «Об  утверждении  Порядка  разработки, 
утверждения и реализации муниципальных программ города Тамбова» 
(с изменениями, внесенными постановлением от 23.10.2013 № 8850)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление  администрации  города  Тамбова 
от 29.07.2013 № 6316 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и 
реализации  муниципальных  программ  города  Тамбова»  (с  изменениями, 
внесенными постановлением от 23.10.2013 № 8850) и в Порядке разработки, 
утверждения  и  реализации  муниципальных  программ  города  Тамбова 
(приложение к постановлению), пункт 2.7. изложить в следующей редакции:

«2.7.  Муниципальная  программа  может  содержать  прогноз  сводных 
показателей  муниципальных  заданий  в  разделе  5  в  случае  оказания 
(выполнения)  в  рамках  муниципальной  программы  муниципальными 
учреждениями  муниципальных  услуг  (работ)  юридическим  и  (или) 
физическим лицам и дополняться приложением к муниципальной программе 
по форме согласно приложению № 4 к настоящему Порядку.»

2.  Информационному  управлению  администрации  города  Тамбова 
(Казарина) направить настоящее постановление для опубликования в газете 
«Наш город Тамбов».

Глава администрации
города Тамбова                                                                                  А.Ф. Бобров


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

